205203/205203-2022-8284( 1)

iiniiimHiiiNiimiii
№ 205203-2022-8284
от 19.10.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2022 года № 751

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 1 ноября 2018 года № 419

”Об утверждении Положения о комитете по молодежной
политике Ленинградской области и признании
утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Ленинградской области”

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в Положение о комитете по молодежной политике
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 1 ноября 2018 года № 419,
следующие изменения:

пункт 2.19 изложить в следующей редакции:
"2.19. Обеспечение координации участия органов исполнительной

власти Ленинградской области в реализации полномочий, указанных
в части 6 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ
"О российском движении детей и молодежи".";

пункт 2.20 признать утратившим силу.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко